TARIFS CIMETIERES 2019

CONCESSIONS

COLUMBARIUM — 15 ANS

COLUMBARIUM — 30 ANS

CAVURNE 15 ANS

CAVURNE 30 ANS

CAVURNE 50 ANS

CONCESSION — 15 ANS

CONCESSION - 30 ANS

CONCESSION — 50 ANS

CONCESSION DE 15 ANS DES ENTRE-TOMBES
CONCESSION DE 30 ANS DES ENTRE-TOMBES
CONCESSION DE 50 ANS DES ENTRE-TOMBES

AUTRES

VACATION DE POLICE

TAXE D'INHUMATION — CERCUEIL ADULTE

TAXE D'INHUMATION — CERCUEIL ENFANT

LOCATION SALLE DES FALUERES

CAVEAU PROVISOIRE - ouverture/fermeture

INDEMNITE D'OCCUPATION caveau provisoire < 1 mois
INDEMNITE D'OCCUPATION caveau provisoire > 1 mois
CAVEAU D'OCCASION VAUFLEURY - 1 place

CAVEAU D'OCCASIONVAUFLEURY - 2 places

CAVEAU D'OCCASION VAUFLEURY - 3 places

CAVEAU D'OCCASION FALUERES- 1 place

CAVEAU D'OCCASION FALUERES - 2 places

CAVEAU D'OCCASION FALUERES - 3 places

CAVEAU AUTONOME FALUERES - 1 place (sans concession)
CAVEAU AUTONOME FALUERES - 2 places (sans concession)
CAVEAU AUTONOME FALUERES - 3 places (sans concession)

TTC

350,00 €
700,00 €
275,00 €
550,00 €
916,00 €
207,00 €
480,00 €
971,00 €
38,00 €
110,00 €
230,00 €

20,00 €
60,00 €
30,00 €
123,00 €
48,00 €
25,00 €
50,00 €
250,00 €
500,00 €
660,00 €
492,00 €
968,00 €
1272,00 €
890,00 €
1320,00 €
1750,00 €
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